Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

MUNICÍPIO DE RIACHINHO
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017

ANO IV Nº 352 RIACHINHO  - TO quinta-feira, 12 de junho de 2025

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE

CONTRATO ..................................................................... 1

LISTA DOS SELECIONADOS/APROVADOS DO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025 –

PRÊMIO PNAB RIACHINHO-TO 2025 .......................... 1

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE

CONTRATO

PROCESSO: 019 Dispensa nº 018/2025

NÚMERO DO CONTRATO: 016/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

RIACHINHO

CONTRATADO:  A DA SILVA LOPES -LTDA

 CNPJ: 11.570.384/0001-02

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de

materiais e equipamentos hospitalares materiais descritos abaixo,

para atender as necessidades do fundo Municipal de Saúde de

Riachinho - TO.

VALOR GLOBAL: R$ 50.495,00 (cinquenta mil quatrocentos

e noventa e cinco reais).

Riachinho - TO, 12 de junho de 2025.

Jailson Pereira dos Santos

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

LISTA DOS SELECIONADOS/APROVADOS DO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2025

– PRÊMIO PNAB RIACHINHO-TO 2025

SELECIONADOS/APROVADOS:
AGENTE

CULTURAL

CT

G

PESSONA

LIDADE

MODALIDA

DE

CNPJ/C

PF

REPRESENTA

NTE

JOSÉ ANTONIODA

SILVA

A FÍSICA ESCRITOR 002.***.*

**-95

JOSÉ

ANTONIODA

SILVA

ARRAIA DO

RANCHO PH

B GRUPOS QUADRILHA 106.***.*

**-51

MIKELLY

ALVES

MARTINS

RAFAEL COSTA

NUNES

A FÍSICO POETA 198.***.0

51-49

RAFAEL

COSTA NUNES

LEANDRO DE

PAIVA SILVA

A FÍSICO CANTOR 016.***.8

53-90

LEANDRO DE

PAIVA SILVA

ASS. PAIS E

MESTRES DA

ESCOLA MUL.

TEODORO SÁ

B JURÍDICA QUADRILHA 04.***.**

*/0001-

07

MARIA

AUXILIADORA

MARTINS

SANCHES

ANTONIO LAZARO

CHAVES RIBEIRO

B GRUPO CANTOR 868.***.*

**-20

ANTONIO

LAZARO

CHAVES

RIBEIRO

AILTON

CARVALHO DIAS

A FÍSICA LOCUTOR 564.***.*

**-68

AILTON

CARVALHO

DIAS

LILIAN FEITOSA

MOURA

A FÍSICA PERFORMA

NCE

LITERÁRIA

755.***.*

**-72

LILIAN

FEITOSA

MOURA

JOSAPHÁ

MOREIRA DE

MELO GOMES

B GRUPO DANÇA

MACULELÊ

990.***.*

**-87

JOSAPHÁ

MOREIRA DE

MELO GOMES

Riachinho – TO, 12 de junho de 2025

Manoel Gomes da Cruz

Diretor de Cultura e Turismo

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20352.docx%23_Toc200660246

		2025-06-12T22:37:48-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144